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BIMobject når 5 miljoner registrerade användare
BIMobject har nått en ny milstolpe, över 5 miljoner registrerade användare. Detta visar på 
plattformens fortsatta betydelse i byggbranschens digitala omställning och dess förmåga att 
erbjuda användarna ett ständigt växande bibliotek av BIM-innehåll. Denna milstolpe speglar även 
branschens övergång till mer effektiva och hållbara designmetoder, där BIMobject bidrar till att 
möjliggöra snabbare, smartare och grönare bygglösningar världen över.

“Detta är en viktig händelse i vår resa till att bli den ledande plattformen för digital produktinformation 
till arkitekter, ingenjörer, entreprenörer och fastighetsägare. Vi är stolta över att nya användare 
fortsätter att registrera sig och ser fram emot att fortsätta leverera värde till dem och alla våra 
existerande användare”, kommenterar Martin Lindh, VD på BIMobject Group. 

“En fantastisk prestation av dels våra plattformar och teamen bakom dem. Jag är stolt över att vara 
en del av denna resa och tacksam för alla våra användare som gör detta möjligt. Detta är en 
bekräftelse på att vårt fokus på att sätta användarnas arbetsflöde först ger resultat”, kommenterar 
Annebell Vaino Boman, Produktchef bimobject.com

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Lindh – VD
Tel. +46 10 148 0165
E-mail: ir@bimobject.com

Om BIMobject

BIMobject kopplar samman och digitaliserar byggindustrin, så att vi kan bygga smartare, snabbare 
och grönare. bimobject.com, vår globala marknadsplats för byggprodukter, hjälper varje år 
miljoner arkitekter och ingenjörer att hitta rätt produkter och information för sina projekt. Våra 
verktyg för hållbart byggande (prodikt.com) hjälper stora fastighetsägare att förstå och minimera 
deras påverkan på miljön. Tillsammans hjälps vi åt att bygga en bättre värld.

BIMobject handlas på Nasdaq First North under ticker: BIM.
Certified Advisor: FNCA Sweden AB
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